SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA E T2 SORRE S SleuicAs
ADMINISTRACAO PENITENCIARIA TN =
CONSELHO ESTADUAL DE POLITICAS PUBLICAS SOBRE DROGAS o

REUNIAO ORDINARIA
Curitiba, 14 de Agosto de 2019,

LISTA DE PRESENCA

N° Nome completo Orgdo representante E-mail Assinatura...__

1 Alfredo Euclides Dias Neto PMPR aednetto@hotmail.com -

2 Amilton Ant6nio de Oliveira SEJUFT Enwaa.o_?m:.m@m&:.aomwm.u_..woﬁ_u_.

3 Carlos Augusto Weber OAB carlosweber500@hotmail.com

4 Caroline Arns de Santa Cruz FIEP SB::u.mﬁd%@ﬂ.mﬁammmvb_ﬁ._ﬂ

5 Denise Golfieri de Oliveira [PCE golfieri@seet.pr.gov.br

6 Dirceu Ramiro de Assis IPCE dirceu@seet.pr.gov.br 1
7 Edilson Pereira Sposito DEPEN epsposito@depen.pr.gov.br

8 Fabia Teixeira Fritegotto Pinhais MPPR fifgimenez@mppr.mp.br
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9 Fernando Castellano SEJUFT ficastellanojr@seds.pr.gov.br

10 Flavia Caroline Figel SESA flavia.figel@sesa.pr.gov.br

11 Guilherme de Barros Perini MPPR gbperini@mppr.mp.br

12 Helena Maria Ramos dos Santos CRESS PR hmr.santos@hotmail.com qm i ~N ol D oo

13 Henrique Costa Brojato CRPPR

14 Italo Biancardi Neto DPC italo@pc.pr.gov.br

15 José Augusto Soavinski DEPSD Joseaugustosoavinski@gmail .com

16 Josiel Pereira COMPACTA Josielfacel1974@gmail.com

17 Luis Carlos Hauer OAB piityhauer@hotmail.com £

18 Luis Emiliano Zagonel Ciruelos ACP PR emilianociruelosl@gmail.com . " \\\\ ¢

\ e

19 Magda Lucia Félix de Oliveira SETI mlifoliveira@uem.br il

20 Marcelo Kimati Dias UFPR mdkimati@gmail.com

21 Maria Cristhina de Souza Rocha FIEP Cristhina.rocha@stemafiep.org.br

22 Maria Lucia Gomes ACPPR malu.gomes@brturbo.com.br DE
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23 Maria Virginia Filomena Cremasco UFPR virginiacremasco@ufpr.br
24 Maristela da Costa Sousa SESA maristelasousa@sesa.pr.gov.br %\‘\
25 Paula Kastrup Carneiro Bond DEPEN paulabond@depen.pr.gov.br 3 M“ | \@.@5&\ §
26 Priscila Brasil CRESS PR pri.santosbrasil@gmail.com
27 Regina Célia Vitorio SEED direitoshumanos@seed.pr.gov.br
28 Renato Bastos Figueiroa DEPSD delegadorenato@gmail.com
29 Ricardo Teixeira Casanova DPC del.rtcasanova@pc.pr.gov.br
30 Semiramis Maria Amorim Vedovatto CRP PR semiramis@bol.com.br
31 Simone Aparecida Galerani Mossini SETI sagmossini@uem.br
32 Simone Carina Baroni SEED direitoshumanos@seed.pr.gov.br
33 Sueli Maria Borges FEPACT suelimborges@yahoo.com.br
34 Ten. Cel. QOPM Mario Jorge Lopes PMPR majorlopes@gmail.com
35 Thiago Aguilar Massolin COMPACTA aguilarmassolin@hotmail.com
36 Vanderlei Martins de Oliveira FEPACT casapoioacadq@gmail.com \ = o
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